2018年8月，项目自行验收（2018）迈斯特（验收）字第（SQ0426001、SQ0731002）号

（6）2014年01月，功能性PET聚酯薄膜及纸塑基复合新型包装材料生产项目

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

2014年03月，环评批复----泗洪环表复【2014】17号

2018年8月，自行验收（2018）迈斯特（验收）字第（SQ0426001、SQ0731002）

（7）功能膜生产线节能改造技改项目（煤改天然气）

2020年4月，环评批复——宿环建管表〔2020〕3032 号

2020年5月，自行验收——(2020)麦斯特（验收）字（SQ0410001）号

突发环境事件应急预案

（1）2017年9年20日发布、实施突发环境事件应急预案，并于2017年11月2日拿到泗洪县环境保护局备案意见表。

（2）2020年7月开展新的突然环境事件应急预案编制工作，目前编制中，预计9月向泗洪生态环境局申报备案。

环境自行监测方案

（1）针对燃气锅炉释放的氮氧化物每月检测一次、其他污染物指标每季度检测一次，均由公司委托有资质第三方单位

进行检测；

（2）针对废气SO2、烟尘、甲苯、乙酸乙酯、NH3、CO由公司委托有资质的第三方单位每半年检测一次；

（3）针对工业废水流量、COD、氨氮由公司实时在线监测，每半年委托有资质的第三方单位手动监测一次。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 87,628,879 75.00% 1,532,500 0 0 0 1,532,500 89,161,379 75.32%

3、其他内资持股 87,628,879 75.00% 1,532,500 0 0 0 1,532,500 89,161,379 75.32%

其中：境内法人持股 28,707,730 24.57% 0 0 0 0 0 28,707,730 24.25%

   境内自然人持股 58,921,149 50.43% 1,532,500 0 0 0 1,532,500 60,453,649 51.07%

二、无限售条件股份 29,210,000 25.00% 0 0 0 0 0 29,210,000 24.68%

1、人民币普通股 29,210,000 25.00% 0 0 0 0 0 29,210,000 24.68%

三、股份总数 116,838,879 100.00% 1,532,500 0 0 0 1,532,500 118,371,379 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2020年7月1日，公司实施并完成了《关于公司<2020年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》（以下简

称“激励计划”）所涉及的部分限制性股票首次授予登记工作。本次授予向148名激励对象共授予153.25万股限制性股票，首

次授予部分限制性股票的授予价格为每股17.92元，自限制性股票授予登记完成之日起12个月内全部予以锁定。

（2）报告期内，公司限制性股票授予登记完成后，公司总股本由原来的116,838,879股增加至118,371,379股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次限制性股票首次授予日为2020年5月14日，公司已于2020年7月1日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完

成了首次授予部分登记事项，授予股份的上市日期为2020年7月3日。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文